

PATVIRTINTA

Viešosios įstaigos Jungtinio techninio sekretoriato direktoriaus 2016 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. 1V-22

VŠĮ JUNG TINIO TECHNINIO SEKRETORIATO KOVOS SU KORUPCIJA PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS

Eil. Nr.	Priemonė	Priemonės įgyvendinimo terminas	Už priemonės įgyvendinimą atsakingi vykdytojai
1	Sudaryti ir kasmet atnaujinti JTS vykdomos veiklos sričių sąrašą	Kasmet iki gruodžio 1 d.	Korupcijos prevencijos darbo grupė
2	Patvirtinti pareigybių, prieš skiriant į kurias pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai (toliau – STT) pateikti informaciją apie skiriamą asmenį, sąrašą.	2016 m. rugsėjo 1 d.	Direktorius
3	Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnyje nurodytais pagrindais ir tvarka kreiptis į STT dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas JTS.	Pagal poreikį	Direktorius
4	Korupcijos prevencijos įstatymo nustatyta tvarka atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą JTS veiklos srityse	Kiekvienų metų III ketvirtis	Korupcijos prevencijos darbo grupė
5	Pakeisti VŠĮ Jungtinio techninio sekretoriato (toliau – JTS) Viešojo pirkimo komisijos darbo reglamentą bei nešališkumo deklaracijos ir konfidencialumo pasižadėjimo formas ir suderinti jas su Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2011 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. 1S-44 patvirtintomis Viešojo pirkimo komisijos sudarymo ir jos veiklos organizavimo rekomendacijomis (aktualia redakcija).	2016 m. liepos 1 d.	Direktorius
6	Parengti JTS Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės aprašą (taisykles), kuriame, be kitų elementų, būtų aiškiai apibrėžtos viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujančių asmenų funkcijos, pareigos ir atsakomybės, atskirtos viešųjų pirkimų vykdymo ir jų kontrolės funkcijos, paskirtas prevencinę kontrolę atliekantis asmuo ar	2016 m. liepos 1 d.	Direktorius

	struktūrinis padalinys.		
7	JTS interneto svetainėje pateikti informaciją ir nuorodas, kam galima pranešti apie jose pastebėtus korupcijos atvejus ir jose įvykusius su korupcija susijusius atvejus	Nuolat	Direktorius
8	JTS interneto svetainėje paskelbti ir nuolat atnaujinti informaciją apie vykdomą korupcijos prevencijos veiklą	Nuolat	Direktorius
